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Rejseplan
Dag 1 Miami USA Afgang: 17:30

Dag 2 På havet

Dag 3 På havet

Dag 4 Cartagena de Indias Colombia Ankomst: 06:00 Afgang: 14:00

Dag 5 Transit Panama Canal

Dag 5 Panama City Panama Ankomst: 20:00

Dag 6 Panama City Panama Afgang: 20:00

Dag 7 På havet

Dag 8 Puntarenas Costa Rica Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 9 På havet

Dag 10 Puerto Quetzal Guatemala Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 11 På havet

Dag 12 Acapulco Mexico Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 13 På havet

Norwegian Encore
22 nætter

11. april - 03. maj
11/04/2026 - 03/05/2026

Fra Miami
Til Seattle, Washington

DKK 21.233,-
Fra pris pr. person
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Dag 14 Puerto Vallarta Mexico Ankomst: 07:00 Afgang: 15:00

Dag 15 Cabo San Lucas Mexico Ankomst: 07:00 Afgang: 15:00

Dag 16 På havet

Dag 17 På havet

Dag 18 San Francisco USA Ankomst: 09:00

Dag 19 San Francisco USA Afgang: 18:00

Dag 20 På havet

Dag 21 Astoria USA Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 22 Victoria - British Columbia Canada Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 23 Seattle USA Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Miami USA

Miami forbindes ofte med strandfester, pastelfarvede art deco-
hoteller og musikken fra Ocean Drive, hvor lyden af latinrytmer og
motorbrøl smelter sammen i en cocktail af energi og attitude. Og
det billede passer – i hvert fald delvist. For bag det glamourøse
ydre gemmer sig en by med mange lag, hvor forskellige kulturer,
især den cubanske, har sat dybe spor i alt fra maden til sproget. I
det livlige Little Havana dufter der af cigarer og frisklavet cafecito,
mens Calle Ocho byder på farverige vægmalerier og spontane
domino-turneringer i parken. Langs Biscayne Bay glitrer
skyskraberne, og i det trendy Wynwood-kvarter er væggene
dækket af street art i verdensklasse. Miami er også porten til det
vilde Florida: Du kan tage på airboat-safari blandt alligatorer i
Everglades, eller krydse broerne til Florida Keys, hvor vejen
nærmest svæver over det turkise hav. Og selv midt i storbyen er
der lommer af ro, som i Fairchild Tropical Botanic Garden eller
blandt flamingoerne i Zoo Miami. Med sin eksotiske blanding af
storby, strand og subtropisk natur er Miami en oplevelse med
mange facetter.

Miami Beach
Miami
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Cartagena de Indias Colombia

Bag de massive bymure åbenbarer Cartagenas gamle bydel sig
som en levende malerpalette med brostensbelagte gader,
pastelfarvede koloniale huse med blomstrende altaner og små
pladser, hvor gademusikanter fylder luften med smittende rytmer. I
de charmerende kvarterer San Diego og Getsemaní skaber
gadekunst, hyggelige caféer og historiske kirker en autentisk og
livlig atmosfære, og fra San Felipe-fæstningen, der blev bygget i
det 17. århundrede for at beskytte mod pirater og invasioner og
stadig troner over byen, får du en imponerende udsigt og et indblik
i Cartagenas dramatiske fortid som en af Spaniens vigtigste
kolonihavne.

Transit Panama Canal

Panama City Panama

Panama City forbindes af mange med den ikoniske kanal, der
forbinder Atlanterhavet og Stillehavet og udgør et af verdens
største ingeniørvidundere – og ja, kanalen er i sig selv en
oplevelse, man ikke bør gå glip af. Men byen rummer meget mere
end imponerende sluseanlæg og containerskibe i slowmotion. Her
mødes skyskrabere og jungle, fortid og fremtid, i en overraskende
harmonisk blanding. Byen blev grundlagt i 1519 og er dermed den
by etableret af europæere på Stillehavskysten, der har været fast
beboet i længst tid. I dens gamle bydel, Casco Viejo, træder du ind
i en anden verden med brostensbelagte gader, farverige koloniale
bygninger, små kirker og tagterrasser med udsigt over bugten. Her
finder du både moderne kunstgallerier, stemningsfulde caféer og
restauranter, hvor latinamerikanske smage forfines med
international kant. Ikke langt derfra rejser den moderne by sig med
glasfacader og livlige shoppingcentre, men du er aldrig langt fra
naturen. Metropolitan Natural Park ligger næsten midt i byen og
byder på grønne stier, brøleaber og udsigt over skyline og
regnskov. Ønsker du at dykke endnu længere ned i
biodiversiteten, venter Panama Canal Rainforest Discovery Center
blot en kort køretur væk. Panama City er kort sagt en by med
mange ansigter – Embera indianernes kan du se i deres landsby
efter en kanotur, hvorpå du kan være heldig at hilse på tukaner,
aber og dovendyr.

Markedsboder i byen
Cartegena

Historiske bydel Casco Viejo
Panama
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Puntarenas Costa Rica

Costa Rica betyder ”Den rige kyst” og navnet er givet pga.
rygterne blandt de spanske opdagelsesrejsende om store
forekomster af guld og andre rigdomme i området. I Puntarenas er
den livlige strandpromenade flankeret af svajende palmer og små
caféer, hvorfra fængende salsarytmer strømmer. Tag en slapper
med en forfriskende ”Churchill” – en lokal specialitet med knust is,
kondenseret mælk og tropiske smage. Costa Rica er rigt på smuk
natur, og bare en kort køretur fra Puntarenas finder du Carara
Nationalpark, der er et frodigt paradis fyldt med tordnende
vandfald, eksotiske blomster og de berømte røde araer flyvende
frit mellem trætoppene. Du kan også sejle op ad de små floder på
udkig efter krokodiller, aber og andre eksotiske fugle eller glide
tværs hen over den frodige regnskov i en luftgondol. Det er også
muligt at besøge en kaffeplantage og lære mere om det sorte
guld.

Puerto Quetzal Guatemala

Fra Puerto Quetzal kan du besøge byen Antigua, der blev
grundlagt af de spanske conquistadors i starten af det 16.
århundrede og i dag er spækket med kolonisternes smukke
arkitektur og er optaget på UNESCO’s verdensarvsliste. Spadser
rundt i de smalle, brostensbelagte gader og lad dig betage af den
store katedral, det centrale torv og spændende museer. Før
spanierne koloniserede Guatemala, var det bl.a. hjemland for
Mayaindianerne, og deres gamle, lokale hovedstad, Iximche, er
indenfor rækkevidde. Se resterne af deres tempelkompleks og hør
mere om bygningsværket og Mayaernes traditioner og særlige
kalender. Området benyttes stadig af Mayaerne, så det er ikke
utænkeligt, at du kan blive vidne til udførelsen af ægte
Mayaritualer. Guatemala er også rigt på smuk natur, og du får bl.a.
muligheden for at glide tværs hen over den frodige regnskov med
farvestrålende papegøjer i en zipline.

Rio Celeste waterfall
Vulkan Tenorio N. P.

La Antigua med St. Cathrines Arch
Antigua
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Acapulco Mexico

Acapulco er en af de ældste og mest velkendte feriedestinationer
på Mexicos Stillehavskyst, og som sådan er den beriget med
skønne strande til en slapperdag. Lidt sightseeing kan bringe dig
forbi det ikoniske Hotel Los Flamingos, der var et tilflugtssted for
mange af Hollywoods store navne i 1940’erne og 1950’erne og i
en årrække endda ejet af en gruppe kendte skuespillere som Cary
Grant og John Wayne. Hotellet ligger på Acapulcos højeste klipper
og lokker derfor med en fantastisk udsigt, og det er ikke langt
herfra, at de berømte ”klippedykkere” med millimeterpræcision
kaster sig i frit fald mod Stillehavet fra de 35 m høje klipper. I
byens ældre kvarterer finder du farverige huse, autentiske
markeder og små tacosteder, hvor maden er lige så livlig som
musikken. Ønsker du et øjebliks ro, kan du søge mod Fortet San
Diego, en stjerneformet fæstning med udsigt over bugten og et
spændende museum om byens rolle i den spanske sølv- og
silkehandel. Acapulco er ikke perfekt, men det er netop dens lidt
slidte elegance og livlige energi, der gør byen ægte

Puerto Vallarta Mexico

Puerto Vallarta ligger smukt ud til Stillehavets blå bølger og
omkranses af frodige, grønne bjergskråninger, der giver byen en
unik kombination af kystidyl og tropisk regnskov. Her kan du
vandre langs den livlige Malecón, en promenade fyldt med
kunstværker, caféer og gadekunstnere, hvor duften af frisklavet
ceviche blander sig med havbrisen. Byens gamle kvarter, Zona
Romántica, byder på brostensbelagte gader, farverige huse og et
væld af små butikker, gallerier og charmerende spisesteder. Tag
turen op til Nuestra Señora de Guadalupe, byens ikoniske kirke
med sin karakteristiske kuppel, der ligner en skulpturel
kongekrone, som glitrer i sollyset. Uden for byen venter smukke
strande som Playa Los Muertos, hvor palmerne kaster lange
skygger over det azurblå hav, og bådture til nærliggende bugter
byder på mulighed for snorkling, delfin- og hvalsafari. Du kan også
tage på eventyr i de omkringliggende bjerge, hvor vandfald, varme
kilder og små landsbyer venter, skjult mellem junglegrønt og vilde
blomster. Området omkring Puerto Vallarta er særligt kendt for sin
produktion af tequila, så det er oplagt at forsøge sig med en
smagning af denne mexicanske spiritus og samtidig blive klogere
på dens historie og anvendelighed.

Beach of Acapulco Guerrero
Acapulco

Brostensgade i byen
Puerto Vallarta
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Cabo San Lucas Mexico

Cabo San Lucas, der ligger på sydspidsen af Baja California-
halvøen, er en legeplads for de rige og berømte. For enden af
halvøen ligger El Arco - en port, der er naturligt skabt i klipperne,
og hvorigennem du kan kigge ud over det uendelige hav. Disse
klipper er et populært postkortmotiv og kan kun nås med båd eller
vandtaxa. I havet ud for Cabo San Lucas ses også gråhvaler og
pukkelhvaler, hvorfor en hvalsafari er en populær aktivitet her.
Forlader du kysten med de tillokkende strande, støder du på et
støvet ørkenlandskab med store, gamle kaktusser, der leder
tankerne hen på Lucky Luke.

San Francisco USA

San Francisco er en by, der både føles ikonisk og uventet - med
stejle gader, sporvogne, victorianske træhuse og udsigter, der
tager pusten fra dig. Golden Gate Bridge spænder sig i rødt over
den tågedækkede bugt, og fra udsigtspunkter som Twin Peaks
eller Coit Tower kan du skue ud over byen, Alcatraz og det
glitrende Stillehav. Et besøg på Alcatraz bringer dig tæt på den
barske historie om fængslets isolerede eksistens og dets mest
berygtede fanger - en oplevelse, der kombinerer stemning med
skarpt historisk blik. I bydelen Mission møder du farvestrålende
gavlmalerier og latinamerikansk kultur, mens Chinatown byder på
en helt særlig stemning med templer, tebutikker og travle
gademarkeder. Mod vest ruller bølgerne ind mod Ocean Beach,
og i Golden Gate Park kan du nyde japanske haver, bisoner og
fredelige stier mellem eukalyptustræer og søer. Fisherman’s Wharf
og Pier 39 er mere livlige og turistprægede, og herfra kan du tage
på bådtur i bugten eller nyde synet af søløver, der slikker sol på
flydebroerne. San Francisco er en by fuld af udsigter og aftryk - fra
hippiebevægelsens rødder i Haight-Ashbury til moderne teknologi i
Silicon Valley, lige syd for byen - og uanset hvor du vender dig
hen, er der altid noget med kant, sjæl og historie.

Astoria USA

Da Astoria blev grundlagt i 1811, var det den første amerikanske
bosættelse på Stillehavskysten. Byen ligger ved Columbiaflodens
munding, hvor hav og strøm mødes i et af verdens mest frygtede
farvande kendt som 'Graveyard of the Pacific' på grund af de
mange skibsvrag. Historien fortælles i Columbia River Maritime
Museum, hvor du møder beretninger om redningsfolk og sømænd,
der kæmpede mod bølger og storme. På en bakketop står Astoria
Column, der er dækket af relieffer, der viser Oregons historie fra

indianere og opdagelsesrejsende til moderne tid, og i gaderne
nedenfor ligger gamle victorianske huse, små bryggerier og
butikker. Fort Clatsop ligger uden for byen og markerer stedet,
hvor Lewis og Clark afsluttede deres ekspedition tværs over
kontinentet i 1805. Her er ekspeditionens lejr genskabt i træ og
jord, så du kan fornemme, hvordan de første amerikanere på
vestkysten kæmpede med kulde, regn og isolation.

Marina bay
Cabo San Lucas

Udsigt til downtown
San Francisco
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Victoria - British Columbia Canada

Victoria på Vancouver Island har en blanding af britisk elegance og
Stillehavets frie ånd. Byens hjerte er Inner Harbour, hvor både,
vandflyvere og hvalsafaribåde hele tiden kommer og går, mens de
imponerende parlamentsbygninger rejser sig i baggrunden. Lige
ved siden af ligger Fairmont Empress Hotel - et vartegn i mursten
og tårne, kendt for sin traditionelle afternoon tea. I gaderne
omkring havnen finder du boghandlere, antikvitetsbutikker og
pubber, mens kvarterer som Chinatown viser byens mangfoldige
rødder - her finder du den smalle Fan Tan Alley, en af Canadas
mest fotograferede gyder. Naturen er heller ikke langt væk: i
Butchart Gardens, der er anlagt i et tidligere stenbrud, blomstrer
tusindvis af planter året rundt, og fra havnen kan du tage på
hvalsafari med gode chancer for at se spækhuggere, der bevæger
sig langs kysten. 

Seattle USA

Duften af friskbrygget kaffe, lyden af fisk, der bliver kastet gennem
luften på Pike Place Market, og synet af Space Needle, der rejser
sig over byens skyline - Seattle møder dig med både energi og
kant. Markedet er byens hjerte, hvor handlen aldrig står stille, og
boderne bugner af blomster, frugt og friskfanget laks. Fra toppen
af Space Needle åbner udsigten sig mod Puget Sound, Mount
Rainier og de snedækkede Olympic Mountains og giver en
påmindelse om naturen, der hele tiden er tæt på. Langs
havnefronten finder du museer og akvarium, mens færgerne sejler
i pendulfart ud mod øerne i bugten. Seattle er også musik og
kultur: Jimi Hendrix voksede op her, og grunge-genren blev født i
byens klubber - en historie der fortælles på museet MoPOP. Og
mellem gallerier og spillesteder ligger stadig Starbucks’ første café
som et lille ikon i en by, der for længst har gjort kaffe til kulturarv.

Parlamentsbygningen
Victoria

Aftenvue over havnen
Seattle
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2019
Søsat

333
Meter Rating

3.998
Passagerer

2.100
Besætning

Norwegian Encore
Norwegian Cruise Line Encore er et af de nyeste tilføjelser til
Norwegian Cruise Line flåde og er et imponerende krydstogtskib
med plads til mere end 4.000 passagerer.

Skibet blev lanceret i 2019 og har siden da tilbudt passagerer en
utrolig ferieoplevelse. Encore er over 1.000 fod langt og har en
lang række af kahytter og suiter, inklusive balkonkahytter og
luksuriøse suiter med privat balkon og havudsigt. Skibet er fyldt
med faciliteter og aktiviteter for passagererne at nyde.

Der er et stort udvalg af restauranter og barer, inklusive gourmet-
restauranter og casual spisesteder. Der er også masser af
underholdning om bord, herunder Broadway-stil shows, kasino,
teater og biograf. Der er et stort poolområde, der er perfekt til at

tilbringe en sjov eftermiddag med familien, og der er også en mini-
golfbane og et go-kart spor for endnu mere sjov og aktivitet.

For dem, der ønsker at slappe af og nyde en stille stund, er der et
spa-område med en bred vifte af behandlinger og en voksenpool.
Encore sejler til en række forskellige destinationer, herunder
Caribien, Bermuda og Bahamas. Der er også længere krydstogter
til destinationer som Europa og Alaska.

Alt i alt er Norwegian Cruise Line Encore et fantastisk
krydstogtskib, der tilbyder noget for enhver smag og interesse.
Med en række af faciliteter, aktiviteter og destinationer, er det nemt
at se, hvorfor dette skib er så populært blandt krydstogtselskabets
trofaste kunder og nye sejlere.
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Kahytter på Norwegian Encore

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 42.465 pr. kahyt
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IC - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Uspecificeret Indvendig kahyt
Solo Inside

Udvendig - fra DKK 55.335 pr. kahyt
O4 - Familie Havudsigt
O5 - Familie Havudsigt
OA - Havudsigt Med Billede Vindue
OB - Havudsigt Med Billede Vindue
OX - Uspecificeret Udvendig Kahyt
T1 - Studie
Solo Oceanview

Kahyt med balkon - fra DKK 71.228 pr. kahyt
B1 - Agter Balkon
B4 - Familie Balkon
B6 - Stor Balkon
B9 - Spa Balkon
BA - Balkon
BB - Balkon
BF - Balkon
BX - Uspecificeret kahyt med Balkon
Solo Balcony

Suite - fra DKK 81.368 pr. kahyt
H2 - The Haven Deluxe Ejer Suite Med Stor Balkon
H5 - The Haven 2-Værelse Familie Villa Med Stor Balkon
H6 - The Haven 2-Værelse Familie Villa Med Balkon
H9 - The Haven Spa Suite Med Balkon
HB - The Haven Agter Penthouse Med Stor Balkon
HC - The Haven Agter Penthouse Med Balkon
HE - Frirum Gårdsplads Penthouse Med Stor Balkon
HF - The Haven Gårdsplads Penthouse Med Balkon
HG - The Haven Stævn Penthouse Med Balkon
M4 - Familie Klub Balkon Suite
M6 - Klub Balkon Suite Med Større Balkon
M9 - Spa Klub Balkon Suite
MA - Klub Balkon Suite
MB - Klub Balkon Suite
MC - Klub Balkon Suite
MX - Uspecificeret Klub Balkon Suite
Haven Penthouse Suite with Balcony

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian Cruise Line

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikkevarer og Free at Sea
fordelspakken
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger at tilkøbe en drikke- eller fordelspakke. Vi
anbefaler at bestille dem hjemmefra, men det er også muligt at
bestille dem første dag ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre
services udover drikkepakken. Denne pakke kalder Norwegian
Cruise Line for Free at Sea.

Free at Sea
Med denne fordelspakke får du ekstrem god "value for money".
Pakken skal købes af alle voksne i kahytten og minimum 1. og 2.
person, såfremt 1 voksen bor alene sammen med børn. 

Free at Sea indeholder disse fordele for 1. og 2. person i kahytten:

Premium drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails og vine pr. glas. Ønsker du at
købe en flaske champagne eller vin, får du 20% rabat.
Derudover er flaske- og fadøl inkluderet i alle restauranter og
barer. 

Specialty Dining
Inkluderer middage i de forskellige specialrestauranter
ombord. Antallet af middage afhænger af krydstogtets
varighed:
- 3-4 nætters krydstogt: 1 middag.
- 5-6 nætters krydstogt: 2 middage
- 7-8 nætters krydstogt: 3 middage
- 9+ nætters krydstogt: 4 middage

Wi-fi
150 min. standard wi-fi pakke ekskl. streaming.

Udflugtsrabat
50 USD rabat pr. kahyt pr. udflugt.

Opredningsrabat
3. og 4. person i kahytten betaler kun skatter og afgifter.
Gælder på udvalgte afgange.

Voksne udover 1. og 2. personen i kahytten får drikkepakken og
wi-fi. Specialty Dining er ikke inkluderet, men kan tilkøbes ombord.
Børn under 18 år (21 år på krydstogter ud af Nordamerika) betaler
ikke for Free at Sea, hvis de bor sammen med 2 voksne, men får
alligevel wi-fi. Såfremt en voksen bor alene med et eller flere børn,
betaler det ene barn almindelig takst for Free at Sea.

Pris pr. person:
Prisen afhænger af krydstogtets længde.

  3-4

nætter

5-6

nætter

7-8 nætter 9-10

nætter

11-12

nætter

1. og 2.

person

1.125 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.700 kr. 3.075 kr.

3.-8.

person

750 kr. 1.200 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.475 kr.

 

  13-14

nætter

15-16

nætter

17-18

nætter

19-20

nætter

21+

nætter

 

1. og 2.

person

3.450

kr.

3.825

kr.

4.275

kr.

4.650

kr.

5.025

kr.

 

3.-8.

person

2.850

kr.

3.225

kr.

3.675

kr.

3.975

kr.

4.425

kr.
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Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge More at
Sea fordelspakken, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand på glas. Kan købes
af alle fra 3 år.
Pris: 12,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge
Starbucks pakke
Inkluderer ubegrænset antal drikkevarer fra Starbucks. Kan
købes af alle fra 18 år. Kun tilgængelig på de skibe, der har
en Starbucks kaffebar ombord.
Pris: 16,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge

Spisning
Pension ombord
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller standard a la carte-
restauranterne. Derudover findes også et spisested med lidt
lettere snack-prægede retter, som er åbent 24 timer i døgnet, hvor
du også har fri adgang.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.
Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Norwegian Cruise Line tilbyder "Free dining", så du hver dag selv
bestemmer, hvor og hvornår du ønsker at spise indenfor
restauranternes åbningstid. Det er muligt at bestille bord i forvejen,
hvis du vil være helt sikker på at få plads, så det passer ind i dine
planer i forhold til f.eks. underholdning.

Specialrestauranter
På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

More at Sea fordelspakken indeholder minimum én middag på en
specialrestaurant.

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Norwegian Cruise Line tilbyder to forskellige internetpakker:

Standard giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik.

Pris: 
Standard: 30 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 46 USD pr.
dag
Premium: 40 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 66 USD pr.
dag

Kan ikke bestilles enkelte dage, men skal bestilles til hele
krydstogtets længde.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig, balkonkahyt og Club balkonkahyt:
20 USD pr. person pr. dag
Suite og The Haven: 25 USD pr. person pr. dag

Service charge opkræves for alle, som er fyldt 3 år.
Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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